

VERBALE DELLA COMMISSIONE Nº 8

In data 15 del mese di maggio dell'anno 2025 alle ore 13:15 presso gli uffici amministrativi dell'ARNAS Garibaldi, sita in Piazza Santa Maria di Gesù n. 5, si è, nuovamente riunita la Commissione Esaminatrice del pubblico concorso, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 1 posto di Dirigente Medico di Nefrologia.

La Commissione, nominata con deliberazione n. 188 del 17/02/2025, esecutiva, risulta così composta:

Dott. Salvatore Urso

Presidente

Dott.ssa Maria Michela D'Alessandro

Componente

Dott. Giuseppe Seminara

Componente

Dott.ssa Martina Catalano

Segretario

La Segretaria è presente, mentre il presidente e i Componenti sono collegati tramite piattaforma Google Meet(con IDhttps://meet.google.com/hqu-ixru-gvs).

Constatata, pertanto, la regolare costituzione della Commissione e la legalità dell'adunanza, si dichiara aperta la seduta.

La Commissione. preso atto che la prova orale fissata per la data odierna è stata rinviata a data da destinarsi nella serata di ieri con comunicazione pubblicata nella Homepage del sito dell'Arnas Garibaldi a causa dell'allerta meteo diramata per oggi con ordinanza n. 27 del 14/05/2025 del Sindaco di Catania, si è riunita per stabilire una nuova data per l'espletamento della prova orale, che si terrà giorno 09/06/2025 ore 8:30, presso i locali dell'ARNAS Garibaldi.

Il Presidente dà mandato al Segretario di convocare i candidati ammessi con pubblicazione del relativo avviso sulla homepage del sito internet aziendale, con valore di comunicazione e notifica a

tutti gli effetti di legge.

La seduta si chiude alle ore 13:30.

Firmato digitalmente da:

MARIA MICHELA D'ALESSANDRO

Scansionato con CamScanner

Del che si è redatto il presente verbale che letto e confermato viene sottoscritto:

IL PRESIDENTE

Dott. Salvatore Urso

I COMPONENTI

Dott.ssa Maria Michela D'Alessandro

IL SEGRETARIO

Dott.ssa Martina Catalano

and a Colo

Dott. Giuseppe Seminara